

Bosak o słowach Czarnka o koalicji z PiS-em

31 stycznia 2025

Wicemarszałek Sejmu Krzysztof Bosak był gościem Beaty Lubeckiej w Radiu Zet. W programie jeden z liderów Konfederacji odniósł się do słów Przemysława Czarnka, który dzień wcześniej zaskakująco wypowiedział się na temat potencjalnej koalicji Konfederacji z Prawem i Sprawiedliwością.



Krzysztof Bosak w Radio Zet był pytany o słowa polityka PiS-u Przemysława Czarnka, który stwierdził, iż uważa, że już dawno przekonał Konfederację do koalicji z partią Jarosława Kaczyńskiego. „Ja myślę, że już ich dawno przekonałem, ale to niech zostanie między nami” – powiedział Czarnek. Były minister dodał, że niemal codziennie rozmawia z politykami tej formacji i pozdrowił „przyjaciół z Konfederacji”. „Ton wypowiedzi pła Czarnka jasno wskazywał, że sobie ironizował i robił śmieszki” – uznał wicemarszałek Bosak. „To w ogóle nie jest wypowiedź poważna, która wniosła jakąkolwiek treść polityczną” – dodał.

Jak podkreślił jeden z liderów Konfederacji „nie toczą się żadne rozmowy polityczne pomiędzy Konfederacją a innymi partiami, o jakichkolwiek politycznych współpracach”. „Trwa okres rywalizacji politycznej pomiędzy Konfederacją a innymi sztabami wyborczymi. Jako pierwsi zarejestrowaliśmy naszego kandydata w wyborach prezydenckich, jako pierwsi zarejestrowaliśmy nasz komitet, zrobiliśmy najwięcej spotkań” – powiedział.

Bosak podkreślił, że Konfederacja ma dynamikę i największe wzrosty sondażowe. „Idziemy do przodu i to są realia.

Natomiast partie, które stoją w miejscu albo się kłócą wewnątrznie chcą zrobić dobrą minę do złej gry. Wysyłają swoich polityków, którzy chodzą do studia i po prostu sieją dezinformację tego typu” – ocenił wicemarszałek Sejmu.

„Z ręką na sercu mówi pan, że nie było żadnych rozmów z Prawem i Sprawiedliwością na temat ewentualnej koalicji?” – dopytywała Lubecka.

„Nie toczą się w tej chwili żadne rozmowy polityczne” – podkreślił Bosak. „Nie tylko z Prawem i Sprawiedliwością. Z żadną inną partią nie toczą się rozmowy w tej chwili”.

Wcześniej, na samym początku programu, Lubecka zadała Bosakowi pytanie, czy „Konfederacja powinna wejść w koalicję z PiS-em?”. Wicemarszałek chwilę milczał, po czym stwierdził, że nie wie, czy powinna. „Moim zdaniem pytanie jest za ogólne w ogóle” – powiedział.

Źródło: [NCzas.info](https://nczas.info)